1

中共惠州学院委员会宣传部

惠院宣传〔2020〕32 号

关于开展“我们的节日·重阳”系列活动的通知

重阳节是中国传统节日，为继承和弘扬中华民族尊老、爱老的

传统美德，教育引导青年学生学会孝亲敬老、知恩感恩，学校拟开

展“我们的节日·重阳”系列活动。活动由党委宣传部、学生工作

部、工会、团委主办，政法学院、文学与传媒学院、离退休人员管

理处和登山协会承办。为做好活动有关工作，现将有关事项通知如

下：

一、活动主题

孝亲敬老·知恩感恩

二、活动内容

“三行情书”征集活动、联欢茶话会、登山活动

三、活动时间及地点

（一）“三行情书”征集活动

作品上传学校易班平台时间：即日起到 10月 16 日，超时上传

作品不纳入评选范围，优秀作品展示地点：山晖园、丰湖园、“今日

2

惠院”公众号；

（二）联欢茶话会活动

时间：10月 23 日上午 9：30，地点：服装学院表演厅；

    （三）登山活动

时间：10月 23 日下午 4：30，地点：学校后山(登山路线为山

晖园入口至文印室后边出口处)

四、活动对象

全体在校学生、离退休老同志、教职工代表

五、活动任务及工作要求

（一）“三行情书”征集活动目的是为了教育引导广大学生学会

孝亲敬老，知恩感恩，各二级学院应认真组织学生围绕活动主题，

积极投稿，作品拍照后上传学校易班平台，学校将组织专家组评选

出 200 份优秀作品进行奖励，优秀作品将同时在山晖园、丰湖园以

及“今日惠院”公众号同步展出。

（二）联欢茶话会活动以离退休老同志参加为主，请各有关部

门按照任务分工认真准备。

（三）登山活动仅限教职工参加，请各二级学院组织 10-15 名

没有上课的教职工代表参加登山活动，机关各部门组织 1-2 名代表

参加，凡参加者赠送纪念品一份。

3

中共惠州学院委员会宣传部

2020 年 10 月 8日